nium abundantiam perfruere. Quidquid magis il-
 le pater habuit familiaris, totum impendit & su-
 petimpendit vineæ sibi dilectissimæ. Hinc exclam-
 mar Apostolus: Omnia vestra sunt, siue Paulus, si-
 ue Apollus, siue Cephas, siue mundus, siue vniuersa-
 ue mori, siue presentia, siue futura, omnia enim ve-
 stra sunt. Quidquid Deus habet, vestrum est, om-
 nia quippè tibi in tuam tradidit animæ salutem: ipsa
 terram, quæ te sustinet, aquam quæ te refrigerat, a-
 ærem quo respiras, ignem quo calefis, caelos qui
 luas tibi depluunt influentias, solem qui te i-
 dit illuminat, lunam & stellas quæ noctu, Ange-
 los custodes, Apostolos doctores, martyres con-
 fortatores, Sacerdotes cum Deo reconciliatores,
 Confessarios, qui reum absoluant, Sacramenta
 quæ tibi conferant gratiam, vitam cuius tempo-
 re merearis, mortem qua Deo perpetuo se ar-
 sa, gnum quo laueris, pacem quo nutiaris. Pe-
 nique seipsum dedit & tibi, & secti: Omnia bo-
 na nobis donauit. Ad eam & illud tibi seipsum tra-
 didit, non vno modo, sed pluribus: expicit hoc
 cygnus ille cælestis. D. Thomas: Se nascens deuit
 sociam, conuolens in edulam, moriens in pretium,
 regnans dat in præmium. Dicat modo nobiscum
 expostulans: Quid est quod debui vltra facere vi-
 nec mea, & non feci er?

Ex hac doctrina colligit D. Chrysostomus
 sensum eorum quæ scripsit Apostolus: Voluntarie
 peccatis nobis post acceptam noxiam veritas, non
 iam non relinquitur pro peccato hostia, obsecra-
 tem habent hæc verba in medicam, ex quibus
 Hæretici Nouariani ausam sumperunt docendi,
 peccata vin Christi iam baptizati esse irremis-
 sibilia, nec vllum illis ad salutem superesse re-
 medium. Error est pestilentialis, cui vt sa-
 tisface et, non fuit D. Chrysostomo hæc
 iur ppetuati, dum egregia scribit super ean-
 dem epistolam commentaria, sed illis abtolens, ac
 tota epistola delucidè exposita, finit super eam
 homilij, calamum resumit, & nouam oratur su-
 per prædicta verba Homilijam. Tandem conclu-
 dit Apostolum declarare beneficia, quæ filius Dei
 assumpta humana natura factus homo, homini
 in remedium contulit amplissima, hoc autem in-
 nuere, antiquis temporibus multa fuisse sacrificia
 pro peccatis instituta, qualia, 55. Patres multa
 petpendunt; quædam in lege nature, quibus
 veteres illi patres sub illa viuente Deo dabant.
 Adam, Abel, Noë, Abraham, Isaac, Iacob, &c. Illis
 autem alia successere sacrificia, & oblationes in
 lege scripta, ipso dictante Deo disposita, quorum
 multus erat numerus peccatis vt in remedium, ita
 & in expiationem; si non illud, adit aliud, si